АДМИНИСТРАЦИЯ    СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация муниципального о"

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2011г.                                                                                                         № 144
Администрация муниципального о"

Об утверждении реестра муниципальных

 услуг МО Сяськелевское сельское поселение
           В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь уставом МО Сяськелевское сельское поселение,  администрация  Сяськелевского сельского поселения  постановляет:
         1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования Сяськелевское сельское поселение  (Приложение 1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации.
         3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  Сяськелевского сельского поселения:                                                            Е.Е.Федорова

.